

Roller Skating Saint Orens

COMPLEXE SPORTIF GUSTAVE PLANTADE Rue des Sports - Boite N°3 - 31650 ST ORENS DE GAMEVILLE Agrément Jeunesse & Sport N° 31 AS 1284



Section Hockey (École / Loisirs / Compétition)

Début des entraînements pour la saison 2023 - 2024 :

Lundi 4 septembre 2023

Horaires d'entraînement

Créneau	Lieu	Catégorie	
Lundi de 21h à 22h30	Salle verte – St Orens	Senior N4 B	
Mercredi de 18h30 à 19h30	Salle verte – St Orens	U11/U13	
Mercredi de 19h30 à 21h00	Salle verte – St Orens	Seniors Loisirs	
Mercredi de 21h00 à 22h30	Salle verte – St Orens	Seniors N3	
Jeudi de 18h30 à 19h30	Salle verte – St Orens	Ecole de hockey	
Jeudi de 19h30 à 21h00	Salle verte – St Orens	U15 / U17	
Jeudi de 21h00 à 22h30	Salle verte – St Orens	Senior N4 A	
Vendredi de 18h30 à 19h45	Salle verte – St Orens	U13 / U15	
Vendredi de 19h45 à 21h00	Salle verte – St Orens	U17 / U20	
Vendredi de 21h à 22h30	Salle verte – St Orens	Senior N3 ou Mixte / U20 selon calendrier	
Dimanche de 10h à 12h	Salle verte – St Orens	Technique individuelle selon calendrier	

Catégories d'âge

école de hockey	à partir de 2018	U17	nés en 2009 et 2008
U11	nés en 2015 et 2014	U20	nés en 2007, 2006 et 2005
U13	nés en 2013 et 2012	Seniors	nés en 2004 et avant
U15	nés en 2011 et 2010		

Tarifs cotisation + activité :

- Adhésion à l'association : 100 € (Obligatoire quel que soit la catégorie)
- Activité Ecole de Hockey : Accès à l'activité 40 € (adhésion + activité 140 €)
- Activité Hockey Compétition / Senior Loisir :
 - 5 à 12 ans 90 € (adhésion + activité 190 €)
 - 13 ans et plus 125 € (adhésion + activité 225 €)

Incluant la cotisation qui correspond à Licence Fédération Française de Roller Skating / FFRS)

Tarif cotisation Cadre bénévole :

• Cadre bénévole : 00,00 € (ces tarifs incluent la licence fédérale FFRS)

Objectifs de la section Hockey

- Apprentissage des fondamentaux du jeu (Ecole de hockey)
- Participation au Championnat de France (Hockey Compétition) et au Championnat Loisirs Midi-Pyrénées (Hockey Loisirs)
- Participation aux tournois régionaux organisés par les autres clubs

Location de matériel

Le Club dispose d'équipements (casques, gants, jambières, coudières, crosses) qu'il propose à la location dans la limite des disponibilités. Le montant de la location annuelle est de 30,00 €.

<u>Caution : 200,00 €</u> (chèque non encaissé et restitué en fin d'année contre la remise du matériel propre et en bon état)

Nom de l'entraîneur : *Colin Guibert* (Diplômé d'état roller skating spécialité Roller Hockey : BEES et BEJPS Diplômé d'état BEES en Hockey sur glace)

Nom du Responsable Section : Jordi Mas

Contact: Pour toute demande d'information sur la section hockey, rendez-vous sur le formulaire du site internet du club: http://rsso.fr/contact

http://www.rsso.fr saison 2023-2024